

**Formular C6**  
**Lista cuprinzand consumurile de resurse materiale**

**Modernizarea sistemului de pompare din stația de pompare a țițeiului  
Mislea, jud. Prahova**

Nr.	Denumirea resursei materiale	U.M.	Consumul cuprins in oferta	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	Valoarea (fara TVA) - Lei -	Furnizorul	Greuta-tea (tone)
0	1	2	3	4	5 = 3 X 4	6	7
1	000001 - Post de transformare prefabricat, complet echipat, tip PTAB 20/0,4kV 160kVA, inclusiv transportul acestuia in amplasament	buc.	1,000	712.381,00	712.381,00	Depozit	21,500
2	000002 - Cablu tip CYEAb(z)Y-F 3x120+70mm <sup>2</sup>	m	50,000	376,00	18.800,00	Depozit	0,310
3	000003 - Cablu tip CYAb(z)Y-F 5x4mm <sup>2</sup>	m	26,000	10,59	275,34	Depozit	0,020
4	000004 - Cablu tip CSYEAb(z)Y-F 2x1,5mm <sup>2</sup>	m	150,000	12,00	1.800,00	Depozit	0,040
5	000005 - Cablu rezistent la foc T=90min., cu cond. de cupru, 3x2,5mm <sup>2</sup>	m	150,000	8,69	1.303,50	Depozit	0,060
6	000006 - Placa PVC protectie si avertizare cabluri electrice 100x250x2mm	buc	80,000	0,80	64,00	Depozit	0,010
7	000007 - Conductor Cu, flexibil, izolat, verde galben, 70mm <sup>2</sup>	m	25,000	35,42	885,50	Depozit	0,000
8	000008 - Corp de iluminat cu LED-uri, montaj pe consola metalica, 4800lm, in constructie antiexploziva (3G) IIA T3, eficienta luminoasa min. 115lm/W, 230Vc.c., IP65, IK02, 41W, cu kit de siguranta (acumulatori incorporati)	buc.	4,000	1.416,54	5.666,16	Depozit	0,010
9	000009 - Doza derivatie, constructie antiexploziva IIA T3, zona 2 (3G), IP65, echipata cu presetupe metalice cu dubla etansare	buc.	4,000	233,00	932,00	Depozit	0,010
10	000010 - Intrerupator de iluminat, constructie antiexploziva IIA T3, zona 2 (3G), min. IP65, echipat cu presetupe cu dubla etansare	buc.	2,000	1.910,12	3.820,24	Depozit	0,010
11	000011 - Cutie de actionare locala motor, START/STOP/Ampermetru / ESD Stop / cheie cu trei pozitii / lampa semnalizare, in constructie antiexploziva IIA T3 zona 2 (3G), min. IP65, echipata cu presetupe metalice cu dubla etansare	buc.	4,000	2.700,00	10.800,00	Depozit	0,010
12	000012 - Cutie de actionare locala motor START / STOP in constructie antiexploziva IIA T3 (3G), IP65, echipata cu presetupe metalice cu dubla etansare	buc.	4,000	780,00	3.120,00	Depozit	0,010
13	000013 - Cablu electric incalzitor autoregulator Thermoon HTSX 12-2-OJ, 36W/m la 100C, 230V, invelis fluoropolimer rezistent la substante corozive	m	291,000	101,58	29.559,78	Depozit	1,160

14	000014 - Kit de alimentare si terminatie cabluri insotitoare electrice Thermon PETKA-2 pentru cablu HTSX	buc.	12,000	59,00	708,00	Depozit	0,000
15	000015 - Termostat electronic Thermon TRACENET ECM-C-12-P-XP-SP ATEX Ex e, IP66 - include senzor RTD PT100-2m Ex i	buc.	12,000	2.530,21	30.362,52	Depozit	0,050
16	000016 - Banda fixare cablu incalzire pe conducta, tip FT 1H, rola de 33m	rola	21,000	43,60	915,60	Depozit	0,320
17	000017 - Etichete avertizoare	buc.	288,000	1,21	348,48	Depozit	0,030
18	000018 - Kit intrare cablu sub izolati Thermon IEK	buc.	1,000	35,00	35,00	Depozit	0,000
19	000019 - Tablou electric de utilitati, echipat cf. schema electrica	buc	1,000	500,00	500,00	Depozit	0,010
20	000020 - Corp de iluminat LED. 6000lm, min. IP31, 55W, marcat distinctiv pentru utilizare in circuit de iluminat de siguranta (alimentare din UPS), montaj aparent	buc.	2,000	1.867,00	3.734,00	Depozit	0,010
21	000021 - Corp de iluminat LED 6000lm, min. IP31, 55W, montaj aparent	buc.	2,000	1.867,00	3.734,00	Depozit	0,000
22	000022 - Corp de iluminat LED, 2700 lm, min. IP65 (etans), 24W, montaj aparent	buc.	2,000	100,00	200,00	Depozit	0,000
23	000023 - Doza derivatie, min. IP31, 230	Buc.	6,000	10,00	60,00	Depozit	0,000
24	000024 - Doza derivatie, min. IP31, 230V, 16A, marcata distinctiv pentru utilizare in circuit de iluminat de sigurant	buc.	1,000	15,00	15,00	Depozit	0,000
25	000025 - Priza dubla 230V, 16A, cu contact de protectie (PE), min. IP31	buc.	4,000	34,00	136,00	Depozit	0,000
26	000026 - Priza dula, 230V, min. IP31, cu contact de protectie (PE), min. IP31, marcata distinctiv (culoarea rosie)	buc.	1,000	40,00	40,00	Depozit	0,000
27	000027 - Doza de derivatie, 230V, min. IP31, marcata distinctiv pentru utilizare in circuitul de prize alimentate din UPS (culoare rosie)	buc.	1,000	20,00	20,00	Depozit	0,000
28	000028 - Cablu cu cond. de Cupru, rezistent la foc T=90min., 3x1,5mmp	m	20,000	7,00	140,00	Depozit	0,000
29	000029 - Consola metalica de iintindere CIT 140	buc.	1,000	558,11	558,11	Depozit	0,080
30	000030 - Separator tripolar de exterior STE 3APN 24kV, 400/50A, pt. montaj vertical	buc	1,000	6.800,00	6.800,00	Depozit	0,060
31	000031 - Consola cu set de 3 descarcatoare ZnO cu disconector 24kV, 10kA, 3xdv ZnO 24kV/10kA	buc	1,000	3.500,00	3.500,00	Depozit	0,060
32	000032 - Panou automatizare	buc.	1,000	182.050,00	182.050,00	Depozit	0,020
33	000033 - Traductor diferential de presiune	buc.	2,000	5.687,00	11.374,00	Depozit	0,010
34	000034 - Comutator de debit cu furca vibratoare	buc.	2,000	9.823,00	19.646,00	Depozit	0,010
35	000035 - Traductor de presiune	buc.	4,000	4.653,00	18.612,00	Depozit	0,020
36	000036 - Traductor de temperatura	buc	1,000	4.700,00	4.700,00	Depozit	0,000
37	000037 - Indicator de presiune	buc	8,000	2.068,00	16.544,00	Depozit	0,040

38	000038 - Debitmetru Coriolis	buc.	1,000	34.720,00	34.720,00	Depozit	0,000
39	000039 - Robinet MOV	buc.	2,000	57.360,00	114.720,00	Depozit	0,020
40	000040 - Robinet SDV	buc.	2,000	76.480,00	152.960,00	Depozit	0,030
41	000041 - Semnalizator de godevil ZI	buc.	2,000	4.831,40	9.662,80	Depozit	0,010
42	000042 - Buton ESD	buc.	1,000	0,00	0,00	Depozit	0,000
43	000043 - Cablu cu conduct. cupru, ecranat, armat, culoare manta exterioara albastru, Eex-i, rezistent la foc, 1x(2x1,5mmp)	m	830,000	18,00	14.940,00	Depozit	0,230
44	000044 - Cablu cu cond. de cupru, ecranat, armat, culoare manta exterioara: negru, 1x(2x1)mmp	m	80,000	16,00	1.280,00	Depozit	0,020
45	000045 - Cablu tip CSYAb(z)Y-F 5x1,5mmp	m	130,000	12,00	1.560,00	Depozit	0,050
46	000046 - Tub gofrat, protectie cabluri electrice, Dn int.=65mm	m	300,000	9,37	2.811,00	Depozit	0,150
47	000048 - Modbus RS485 serial, culoare manta exterioara gri, ecranat	m	10,000	10,00	100,00	Depozit	0,000
48	000049 - Modbus RS 485 serial, culoare manta exeterioara gri, armat, ecranat	m	30,000	16,00	480,00	Depozit	0,010
49	000050 - Modbus 2x1mmp, culoare manta exteriar gri, ecranat	m	10,000	8,00	80,00	Depozit	0,000
50	000051 - Presetupa Eex-i M20 Nichel plated potrivite pentru cablu cu OD 6-12mm	buc.	24,000	17,80	427,20	Depozit	0,000
51	000052 - Presetupa Eex-i M32 Nichel Plated	buc.	9,000	24,00	216,00	Depozit	0,000
52	000053 - Presetupa Eex-i M25 Nichel Plated	buc.	1,000	21,00	21,00	Depozit	0,000
53	000054 - Teava PVC Dn110mm. pentru protectie cabluri	m	75,000	21,02	1.576,50	Depozit	0,450
54	000055 - Teava OIZn Dn25mm (protectie cabluri)	m	46,000	6,88	316,48	Depozit	0,230
55	000056 - Robinet cu ac DN15 PN63 tip B2 316SS	buc.	10,000	460,00	4.600,00	Depozit	0,100
56	000057 - Robinet cu ac DN15 PN25 TIP B2 316SS	buc.	6,000	460,00	2.760,00	Depozit	0,060
57	000058 - Conector tubing male 12mm OD x 1/2" NPT M 316SS	buc.	16,000	79,76	1.276,16	Depozit	0,000
58	000059 - Tubing 12mm OD 315SS	m	8,000	92,60	740,80	Depozit	0,010
59	000060 - Capac tubing 12mm 316SS	buc.	176,000	59,00	10.384,00	Depozit	0,020
60	000061 - Surub si piulita impamantare diam.10x100mm	buc.	56,000	1,00	56,00	Depozit	0,000
61	0605000100 - Țeavă, Ø60.3 x 5.6, SR EN 10216-3, Material P275NL1, Grupa 1.1	m	32,400	74,67	2.419,31	Depozit	0,000
62	0605000101 - Teava, Ø60.3 x 7.1, SR EN 10216-3, Material P275NL1, Grupa 1.1	m	2,700	161,32	435,56	Depozit	0,000
63	0608000100 - Teava, Ø88.9 x 5.6, SR EN 10216-3, Material P275NL1, Grupa 1.1	m	33,400	107,69	3.596,85	Depozit	0,000
64	0608000101 - Teava, Ø88.9 x 8, SR EN 10216-3, Gr. P275NL1, Grupa 1.1	m	1,300	121,42	157,85	Depozit	0,000
65	0610000100 - Țeavă, Ø114.3 x 6.3, SR EN 10216-3, Material P275NL1, Grupa 1.1	m	63,500	140,28	8.907,78	Depozit	0,000

66	<b>0610000101</b> - Țeavă, Ø114.3 x 8.8, SR EN 10216-3, Material P275NL1, Grupa 1.1	m	30,700	161,37	4.954,06	Depozit	0,000
67	<b>0612500100</b> - Teava, Ø139.7 x 10, SR EN 10216-3, Material P275NL1, Grupa 1.1	m	10,000	337,95	3.379,50	Depozit	0,000
68	<b>0615000100</b> - Teava, Ø168.3 x 11, SR EN 10216-3, Material P275NL1, Grupa 1.1	m	76,900	248,07	19.076,58	Depozit	0,000
69	<b>0620000100</b> - Țeavă, Ø219.1 x 8, SR EN 10216-3, Material P275NL1, Grupa 1.1	m	62,000	293,52	18.198,24	Depozit	0,000
70	<b>06302</b> - Robinet cu bilă, flansat, PN 63, Serie de baza 28, SR EN 558/SR EN 1983	buc	1,000	1.275,00	1.275,00	Depozit	0,000
71	<b>100014353</b> - Cablu CYY-F 3X1,5	m	30,900	2,59	80,03	Depozit	0,000
72	<b>100014354</b> - Cablu CYY-F 3X2,5	m	30,900	3,40	105,06	Depozit	0,000
73	<b>1005009000</b> - Cot 90°, Model 3D, BE, Tip B, Ø60.3 x 5.6, SR EN 10253-2, Material P285NH, Grupa 8E2 (1.2), Forjat	buc	25,000	144,93	3.623,25	Depozit	0,000
74	<b>1005009001</b> - Cot 90°, Model 3D, BE, Tip B, Ø60.3 x 7.1, SR EN 10253-2, Material P285NH, Grupa 8E2 (1.2), Forjat	buc	6,000	181,16	1.086,98	Depozit	0,000
75	<b>1008009000</b> - Cot 90°, Model 3D, BE, Tip B, Ø88.9 x 5.6, SR EN 10253-2, Material P285NH, Group 8E2 (1.2), Forjat	buc	18,000	144,88	2.607,84	Depozit	0,000
76	<b>1008009001</b> - Cot 90°, Model 3D, BE, Tip B, Ø88.9 x 8, SR EN 10253-2, Material P285NH, Grupa 8E2 (1.2), Forjat	buc	3,000	173,53	520,59	Depozit	0,000
77	<b>1010004500</b> - Cot 45°, Model 3D, BE, Tip B, Ø114.3 x 6.3, SR EN 10253-2, Material P285NH, Grupa 8E2 (1.2), Forjat	buc	4,000	294,52	1.178,08	Depozit	0,000
78	<b>1010004501</b> - Cot 45°, Model 2D, BE, Tip B, Ø114.3 x 8.8, SR EN 10253-2, Material P285NH, Grupa 8E2 (1.2), Forjat	buc	2,000	441,78	883,56	Depozit	0,000
79	<b>1010009000</b> - Cot 90°, Model 3D, BE, Tip B, Ø114.3 x 6.3, SR EN 10253-2, Material P285NH, Grupa 8E2 (1.2), Forjat	buc	11,000	163,58	1.799,38	Depozit	0,000
80	<b>1010009001</b> - Cot 90°, Model 3D, BE, Tip B, Ø114.3 x 8.8, SR EN 10253-2, Material P285NH, Grupa 8E2 (1.2), Forjat	buc	12,000	196,30	2.355,60	Depozit	0,000
81	<b>1012504500</b> - Cot 45°, Model 10D, BE, Tip B, Ø139.7 x 10, SR EN 10253-2, Material P285NH, Grupa 8E2 (1.2), Forjat	buc	2,000	361,22	722,44	Depozit	0,000
82	<b>1012509000</b> - Cot 90°, Model 10D, BE, Tip B, Ø139.7 x 10, SR EN 10253-2, Material P285NH, Grupa 8E2 (1.2), Forjat	buc	2,000	522,44	1.044,88	Depozit	0,000
83	<b>1015009000</b> - Cot 90°, Model 3D, BE, Tip B, Ø168.3 x 11, SR EN 10253-2, Material P285NH, Grupa 8E2 (1.2), Forjat	buc	18,000	284,23	5.116,14	Depozit	0,000

84	1020004500 - Cot 45°, Model 3D, BE, Tip B, Ø219.1x 8, SR EN 10253-2, Material P285NH, Grupa 8E2 (1.2), Forjat	buc	2,000	394,32	788,64	Depozit	0,000
85	1020009000 - Cot 90°, Model 3D, BE, Tip B, Ø219.1x 8, SR EN 10253-2, Material P285NH, Grupa 8E2 (1.2), Forjat	buc	15,000	399,25	5.988,75	Depozit	0,000
86	2000092 - Otel beton profil neted OB37 stas 438 D= 8MM	kg	591,860	2,63	1.556,09	Depozit	0,590
87	2000470 - Otel beton profil periodic PC 52 S 438 D= 8MM	kg	1.022,120	2,52	2.574,52	Depozit	1,020
88	2000573 - Otel beton profil periodic PC 52 S 438 D=16MM	kg	3.455,210	2,52	8.707,41	Depozit	3,460
89	2000597 - Otel beton profil periodic PC 52 S 438 D=18MM	kg	4.614,690	2,52	11.608,07	Depozit	4,610
90	20010013 - Material marunt	%			0,91	Depozit	0,000
91	20019297 - Armatura in prefabricate de beton PC 52 peste 10 MM barem	t	1,678	2.255,21	3.784,24	Depozit	1,680
92	20019322 - Procurare mortar necontractil SIKKA 314 sau echivalent	kg	1.165,610	117,00	136.376,37	Depozit	0,000
93	200193221 - Procurat vopsea anticoroziva email epoxi 2K OCTAREP in trei straturi	kg	2.099,520	45,30	95.108,26	Depozit	0,000
94	200193222 - Geogrila biaxiala cu rezistenta la tractiune	mp	300,000	5,76	1.728,00	Depozit	0,000
95	20019323 - Procurare grundepoxi 2k OCTAREP G-3042	kg	9,690	21,70	210,27	Depozit	0,000
96	2005005000 - Teu Egal BE, Tip B, Ø60.3 x 5.6, SR EN 10253-2, Material P285NH, Grupa 8E2 (1.2), Forjat	buc	9,000	174,10	1.566,86	Depozit	0,000
97	2010010000 - Teu Egal BE, Tip B, Ø114.3 x 8.8, SR EN 10253-2, Material P285NH, Grupa 8E2 (1.2), Forjat	buc	4,000	447,96	1.791,84	Depozit	0,000
98	2015015000 - Teu egal BE, Tip B, Ø168.3 x 7.1, SR EN 10253-2, Material P285NH, Grupa 8E2 (1.2), Forgjat	buc	6,000	466,00	2.796,00	Depozit	0,000
99	2015015001 - Teu Egal BE, Tip B, Ø168.3 x 11, SR EN 10253-2, Material P285NH, Grupa 8E2 (1.2), Forjat	buc	5,000	649,68	3.248,40	Depozit	0,000
100	2020020000 - Teu Egal BE, Tip B, Ø219.1 x 8, SR EN 10253-2, Material P285NH, Grupa 8E2 (1.2), Forjat	buc	3,000	458,56	1.375,68	Depozit	0,000
101	2100024 - Ciment portland P 40 saci S 388	kg	65,000	0,47	30,51	Depozit	0,070
102	2100048 - Ciment portland P 45 saci S 388	kg	19,040	0,47	8,91	Depozit	0,020
103	2100385 - Ciment de furnal F 25, cu adaosuri in saci S 1500	kg	17,660	0,45	8,03	Depozit	0,020
104	2100830 - Ipsos pentru constructii tip a, saci, S 545/1	kg	0,050	0,33	0,02	Depozit	0,000
105	2100919 - Beton de ciment B 50 stas 3622	mc	0,257	245,12	63,01	Depozit	0,560
106	2100957 - Beton de ciment B 200-BC-15 stas 3622	mc	5,216	278,24	1.451,42	Depozit	12,780
107	2100995 - Beton de ciment B 400-BC30 stas 3622	mc	37,826	320,50	12.123,20	Depozit	100,240

108	<b>2200082</b> - Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 MM	mc	0,145	36,33	5,27	Depozit	0,230
109	<b>2200240</b> - Pietris ciuruit nespalat de mal, cu dimensiuni de 7-30 mm	mc	0,079	36,11	2,85	Depozit	0,130
110	<b>2200379</b> - Balast sortat spalat de mal 0-70 MM	mc	91,770	23,80	2.184,25	Depozit	156,010
111	<b>2200513</b> - Nisip sortat nespalat de rau si lacuri 0,0-3,0 MM	mc	70,622	64,24	4.536,88	Depozit	95,340
112	<b>2200525</b> - Nisip de rau si lacuri sortat si nespalat, 0.0-7.00 mm	mc	102,966	63,55	6.543,07	Depozit	139,000
113	<b>2200575</b> - Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-3,0 MM	mc	0,951	65,45	62,24	Depozit	1,280
114	<b>2205513</b> - Bentonita macinata	kg	1.500,000	0,81	1.220,01	Depozit	1,520
115	<b>2205719</b> - Talc macinat S 11124	kg	0,120	1,44	0,17	Depozit	0,000
116	<b>2205745</b> - Creta macinata alba obisnuita de dobrogea S 2706	buc	0,570	0,19	0,11	Depozit	0,000
117	<b>2300741</b> - Caramida pline M 50 cal.1 C1 240X115X63 vrac S457	buc	2.880,000	1,17	3.363,55	Depozit	8,640
118	<b>2606743</b> - Saltea vata minerala sps 2 3000 X 600 X 50 S 5838 / 3	mp	77,101	25,50	1.965,94	Depozit	0,580
119	<b>2804096</b> - Tub bet.S.circ.fara talpa mufa imb.usc. 500X1000 S816	buc	2,020	73,22	147,91	Depozit	0,560
120	<b>2900668</b> - Lemn rot cons rur coj fag L min 1M d sub min18CM S4342	mc	0,294	179,54	52,76	Depozit	0,240
121	<b>2901002</b> - Lemn brut rot fag jumatati bare orizontale DN 8CM	mc	0,006	302,07	1,96	Depozit	0,010
122	<b>2901052</b> - Lemn foc rasinoase deseuri	t	0,266	54,06	14,36	Depozit	0,270
123	<b>2901167</b> - Manele D=7-11CM L=2-6M rasinoase S.1040	mc	0,086	250,12	21,40	Depozit	0,050
124	<b>2903995</b> - Scindura rasin lunga tiv cls D GR = 24MM L = 4,00M s 942	mc	0,621	224,22	139,21	Depozit	0,310
125	<b>2904169</b> - Dulap rasin.cl.B.GR = 28-58mml = 3-3,5M lat = 16-30cmlung.tiv	mc	0,720	555,47	399,94	Depozit	0,360
126	<b>2904406</b> - Dulap rasinos tivit cls a GR=48MM L=3,50M s 942	mc	0,047	568,54	26,57	Depozit	0,020
127	<b>2904418</b> - Dulap rasinos tivit clasa a GR=48MM lung=4,00M s 942	mc	0,004	572,17	2,18	Depozit	0,000
128	<b>2905955</b> - Sipci rasin.cl I/II gros 18/24-24/48MM L=1,50-2,75M	mc	0,000	567,42	0,02	Depozit	0,000
129	<b>2917685</b> - Dulap fag lung tivit cls C GR = 50MM lun G = 2,50M s 8689	mc	0,058	2.514,06	144,86	Depozit	0,050
130	<b>2928335</b> - Panou de cofraj tip P fag G 8 MM pentru pereti	mp	7,993	60,47	483,37	Depozit	0,180
131	<b>2955896</b> - Energie electrica la contor pentru lucrari de constr-montaj	kwh	316,970	0,45	142,64	Depozit	0,000
132	<b>2958768</b> - Traverse fag normale neimp. cl I g=15X25CM L=2,60M	buc	1,728	45,41	78,46	Depozit	0,170
133	<b>2958990</b> - Lemn de foc foioase tari L 1M livrabil din depozit	kg	526,220	0,13	67,77	Depozit	0,530
134	<b>3008006500</b> - Red. conc. BE, Tip B, Ø88.9 x 5.6 / Ø76.1 x 5.6, SR EN 10253-2, Gr. P285NH, Grupa 8E2 (1.2), Forged	buc	1,000	139,47	139,47	Depozit	0,000
135	<b>3008008000</b> - Reductie concentrica BE, Tip B, Ø88.9 x 8/Ø60.3 x 7.1 SR EN 10253-2, Material P285NH Grupa 8E2	buc	2,000	153,97	307,94	Depozit	0,000

136	<b>3015010000</b> - Reductie conc. BE, Tip B, Ø168.3 x 11 / Ø114.3 x 8.8 SR EN 10253-2, Material P285NH, Grupa 8E2 (1.2), Forjat	buc	2,000	277,72	555,44	Depozit	0,000
137	<b>3020015000</b> - Reductie concentrica BE, Tip B, Ø219.1x 8 / Ø168.3 x 7.1 SR EN 10253-2, Material P285NH, Grupa 8E2 (1.2), Forjat	buc	1,000	260,12	260,12	Depozit	0,000
138	<b>3064291</b> - Material marunt	%			0,66	Depozit	0,000
139	<b>3210539</b> - Teava pentru constructii fara sudura tr 32X 4 / olt 35 S 530/2	m	0,300	12,23	3,67	Depozit	0,000
140	<b>3304770</b> - Teava inst.neagra nefil.uil- 80(3 ) OL 32 1 S 7656	m	40,000	20,55	821,92	Depozit	0,310
141	<b>3304873</b> - Teava pentru instalatii.neagra nefil.M - 50(2 ) OL 32 1 S 7656	m	2,000	12,24	24,49	Depozit	0,010
142	<b>3305724</b> - Teava inst.neagra fl+mf M - 50(2 ) OL 32 1 S 7656	m	49,735	16,64	827,59	Depozit	0,260
143	<b>3437905</b> - Otel lat lam.cald S 395 OL37-1N It= 70 X 8	kg	4,000	3,21	12,83	Depozit	0,000
144	<b>3500623</b> - Cornier aripi eg.lam cald S 424 50X 50X 5 OL37-1N	kg	27,000	3,66	98,95	Depozit	0,030
145	<b>3518137</b> - Profil U ar eg lam cald U 8 OL37-1N s 564	kg	1,407	5,07	7,14	Depozit	0,000
146	<b>3604481</b> - Tabla constr.mecanice S901 3 X1000X2000 OL37-1N	kg	54,000	5,10	275,20	Depozit	0,050
147	<b>3605057</b> - Tabla constr.mecanice S901 4 X1000X2000 OL37-1N	kg	8,271	5,23	43,28	Depozit	0,010
148	<b>3606350</b> - Tabla groasa 5X 1250 OL 37-1N s 437	kg	5,740	3,72	21,37	Depozit	0,010
149	<b>3609091</b> - Tabla groasa 7X 1250 OL 37-1N s 437	kg	0,023	3,38	0,08	Depozit	0,000
150	<b>3615911</b> - Tabla groasa 10X 1000 OL 37-1N s 437	kg	23,539	3,73	87,80	Depozit	0,020
151	<b>3631032</b> - Tabla groasa 20X 2000 14crmo4 S 437	kg	0,011	5,50	0,06	Depozit	0,000
152	<b>3701411</b> - Banda din otel lam.cald S908 4 X 40 OL37-1N	kg	353,748	5,59	1.978,09	Depozit	0,350
153	<b>3701423</b> - Banda din otel lam.cald S908 4 X 40 OL37-1K	kg	0,076	5,58	0,42	Depozit	0,000
154	<b>3704865</b> - Banda aluminiu 1 X 25 S5681	kg	3,000	14,02	42,06	Depozit	0,000
155	<b>3803128</b> - Sarma moale obisnuita D= 1,12 OL32 S 889	kg	55,990	4,62	258,58	Depozit	0,060
156	<b>3803233</b> - Sarma moale obisnuita D = 2,5 MM, OL 32, S 889	kg	8,555	4,47	38,22	Depozit	0,010
157	<b>3805279</b> - Sarma moale zincata OL32 D= 0,8 stas 889	kg	0,915	5,39	4,93	Depozit	0,000
158	<b>3805293</b> - Sirma moale zincata D = 1 OL 32 S 889	kg	0,140	4,22	0,59	Depozit	0,000
159	<b>3805322</b> - Sirma moale zincata D = 1,25 OL 32 S 889	kg	3,014	4,85	14,62	Depozit	0,000
160	<b>3808116</b> - Sirma din otel cositorita DN = 1 MM S 6795	kg	12,500	3,24	40,50	Depozit	0,010
161	<b>3811412</b> - Sarma de cupru D=1 MM	kg	23,040	22,85	526,49	Depozit	0,020
162	<b>4117095</b> - Curba fonta maleabila G1 S472 DN 50 2	buc	9,800	16,79	164,55	Depozit	0,020
163	<b>4120236</b> - Mufa fonta maleabila M2 S475 DN 50 2	buc	24,500	4,18	102,51	Depozit	0,010

164	<b>4203636</b> - Gratar cu rama fonta pentru G.surg.tip B necaros. S 3272	buc	2,000	169,45	338,90	Depozit	0,060
165	<b>4346581</b> - Flansa git PN 100 15- 20X 2 OL 37-4kf pu S8031	buc	28,000	14,70	411,60	Depozit	0,040
166	<b>4428810</b> - Garnitura metal. inel. etans. R31 D=123/8 MM pn. 140	buc	0,002	7,58	0,01	Depozit	0,000
167	<b>4500096</b> - Supapa de blocare cu mufe stas4581/68 DN 2 toli	buc	2,000	87,13	174,25	Depozit	0,010
168	<b>4500668</b> - Robinet trec.vent am+mufe abur PN 10.S.a001 DN. 3/8	buc	2,000	9,43	18,86	Depozit	0,000
169	<b>4509365</b> - Robinet fonta cep 3 cai R-3C fl-pn 10 D = 95 nii 2766	buc	6,000	108,92	653,54	Depozit	0,010
170	<b>4509951</b> - Robinet 3 cai cu ac tip R-3a nii 6954	buc	0,000	78,25	0,00	Depozit	0,000
171	<b>4802597</b> - Cablu energie cyabzy 0,6/ 1 KV 3X 2,5 U s 8778	m	713,993	9,96	7.109,08	Depozit	0,290
172	<b>4802987</b> - Cablu energie cyabzy 0,6/ 1 KV 4X 2,5 U s 8778	m	260,097	10,54	2.741,22	Depozit	0,120
173	<b>4803010</b> - Cablu energie cyaby 0,6/ 1 KV 4X 4 U s 8778	m	132,599	7,68	1.017,84	Depozit	0,090
174	<b>4804492</b> - Cablu energie achpabi 0,6/ 1KV 3X 50 M s.4481 cl2	m	6,000	31,25	187,49	Depozit	0,010
175	<b>4807846</b> - Cablu energie a2ysy 12/20 KV 1X150 str.E 535/8	m	1.845,000	27,13	50.050,31	Depozit	3,510
176	<b>4810233</b> - Cablu csyaby masiv 5 X 1,5 S 8779	m	132,599	10,21	1.353,97	Depozit	0,040
177	<b>4811512</b> - Cablu csyeaby masiv 4 X 1 S 8779	m	30,450	21,98	669,32	Depozit	0,010
178	<b>4811548</b> - Cablu csyeaby masiv 9 X 1 S 8779	m	304,500	12,43	3.785,12	Depozit	0,120
179	<b>4811706</b> - Cablu csyeaby masiv 3 X 1,5 S 8779	m	867,950	15,62	13.558,86	Depozit	0,230
180	<b>4811952</b> - Cablu csyeaby masiv 12 X 2,5 S 8779	m	51,000	20,16	1.028,36	Depozit	0,040
181	<b>4826646</b> - Conductor fcti -750 1X 25 S 526	m	4,000	4,87	19,48	Depozit	0,000
182	<b>4826868</b> - Conductor fff 6mmp;	m	2,400	3,27	7,84	Depozit	0,000
183	<b>4826870</b> - Conductor fff 16mmp;	m	4,500	9,05	40,71	Depozit	0,000
184	<b>4826872</b> - Conductor fff 35mmp;	m	2,400	6,90	16,57	Depozit	0,000
185	<b>4828450</b> - Conductor afy 1X 6 S 6865	m	2,400	0,87	2,10	Depozit	0,000
186	<b>4831574</b> - Conductor OL- al.N.ptr.lea.str.zn>50% 35/6 1+ 6 S3000	m	145,335	1,67	242,29	Depozit	0,020
187	<b>4832566</b> - Conductor vlpy 16 ni 1900	m	4,160	9,77	40,63	Depozit	0,000
188	<b>5008005000</b> - Weldolet, SCH 160, MSS SP97, SR EN 10222-4 Material P285NH, Grupa 8E2 (1.2), 80x50	buc	2,000	166,35	332,70	Depozit	0,000
189	<b>5010005000</b> - Weldolet, SCH 160, MSS SP97, SR EN 10222-4 Material P285NH , Grupa 8E2 (1.2) 100x50	buc	1,000	164,45	164,45	Depozit	0,000
190	<b>5012505000</b> - Weldolet, SCH 160, MSS SP97, SR EN 10222-4 Material P285NH, Grupa 8E2 (1.2) 125x50	buc	1,000	162,66	162,66	Depozit	0,000
191	<b>5015005000</b> - Weldolet, SCH 160, dimensiuni conform MSS SP97, SR EN 10222-4 Material P285NH , Grupa 8E2 (1.2) 150x50	buc	10,000	168,27	1.682,70	Depozit	0,000

192	<b>5020005000</b> - Weldolet, SCH XS, dimensiuni conform MSS SP97, SR EN 10222-4 Material P285NH , Grupa 8E2 (1.2) 200x50	buc	7,000	164,18	1.149,26	Depozit	0,000
193	<b>5107229</b> - Baldachin metalic pentru mascarea legaturilor la tavan 1/8	buc	5,000	4,08	20,41	Depozit	0,000
194	<b>5202302</b> - Papuc cupru PC 6	buc	16,000	0,35	5,65	Depozit	0,000
195	<b>5202304</b> - Papuc cupru PC 16	buc	30,000	1,02	30,47	Depozit	0,000
196	<b>5202306</b> - Papuc cupru PC 35	buc	16,000	2,10	33,53	Depozit	0,000
197	<b>5202308</b> - Papuc cupru PC 70	buc	12,000	3,52	42,28	Depozit	0,000
198	<b>5202340</b> - Papuc cupru PC 70	buc	2,000	1,91	3,83	Depozit	0,000
199	<b>5202342</b> - Papuc cupru PC 120	buc	12,000	2,39	28,68	Depozit	0,000
200	<b>5203396</b> - Papuc stantat din cupru pentru cond.cupru 6X 4,3 mmp	buc	77,520	0,27	21,27	Depozit	0,000
201	<b>5203451</b> - Papuc stantat cu 8X 6,8 mmp pt cond de 25 mmp	buc	4,080	0,47	1,92	Depozit	0,000
202	<b>5203656</b> - Papuc stantat al 6X8,2 pentru conductor de 35mmp	buc	3,000	2,76	8,28	Depozit	0,000
203	<b>5204429</b> - Clema leg.el.fonta.placi cont.al.lepc-2-2,25 - 35mmp	buc	3,000	10,58	31,75	Depozit	0,000
204	<b>5204445</b> - Clema de legatura electrica cle 2-5	buc	3,000	7,10	21,31	Depozit	0,000
205	<b>5204950</b> - Clema tract.tip furca brat OL ctpf-120 FR = 3500dan	buc	3,000	14,21	42,63	Depozit	0,000
206	<b>5205412</b> - Clema cu crestaturi OL-al _35mmp	buc	3,000	15,14	45,41	Depozit	0,000
207	<b>5209649</b> - Presetupa siluminu ps 16	buc	92,000	1,63	149,56	Depozit	0,000
208	<b>5211837</b> - Armatura de suspensie, intindere sau sustinere a1-8 60X154	buc	3,000	10,60	31,80	Depozit	0,000
209	<b>5212373</b> - Armatura leg.lea.clema crest. cond.OL-al 35/6 mmp	buc	0,135	3,74	0,50	Depozit	0,000
210	<b>5213202</b> - Piesa distantare pd55	buc	6,000	23,26	139,56	Depozit	0,010
211	<b>5214096</b> - Jug simple pentru statii ext.si lea js 200- 8 ntr28	buc	6,000	26,74	160,43	Depozit	0,010
212	<b>523200</b> - Placa de timbru, Dn 200	buc	3,000	59,13	177,39	Depozit	0,000
213	<b>523201</b> - Placă de timbru, DN 150	buc	3,000	57,37	172,11	Depozit	0,000
214	<b>523202</b> - Placa de timbru, Dn 125	buc	1,000	56,31	56,31	Depozit	0,000
215	<b>523203</b> - Placa de timbru, Dn 100	buc	2,000	55,37	110,74	Depozit	0,000
216	<b>523204</b> - Placa de timbru, Dn 80,	buc	2,000	54,87	109,74	Depozit	0,000
217	<b>523205</b> - Placuta de timbru DN 50	buc	2,000	54,40	108,80	Depozit	0,000
218	<b>5502417</b> - Intrerupator modernizat 250 V 10a cod 062	buc	3,060	3,34	10,21	Depozit	0,000
219	<b>5518686</b> - Intrerupator cumpana ip 321 un stut 0244 S 3185	buc	0,000	9,92	0,00	Depozit	0,000
220	<b>5600377</b> - Izolator tip tija itfs 45/5	buc	6,060	70,75	428,77	Depozit	0,010
221	<b>563220</b> - Gara de lansare godevil	buc	1,000	349.680,00	349.680,00	Depozit	0,000
222	<b>563230</b> - Gara de primire godevil	buc	1,000	291.400,00	291.400,00	Depozit	0,000
223	<b>5805482</b> - Surub cu cap hexagonal M12X40 zn	buc	24,000	0,64	15,34	Depozit	0,000
224	<b>5810230</b> - Surub cap hex.fil.sub cap prec.M 6 X 16 GR. 5.8 S4845	buc	948,000	0,44	417,54	Depozit	0,010
225	<b>5817679</b> - Surub cu cap hexagonal M10X50 zn	buc	1,000	3,08	3,08	Depozit	0,000
226	<b>5818385</b> - Surub cap hexagonal semiprecis M 16X 50 GR. 5.8 S 6220	buc	2,000	0,97	1,95	Depozit	0,000

227	<b>5818452</b> - Surub cap hexagonal semiprecis M 16X 75 GR. 5.8 S 6220	buc	450,000	1,08	486,06	Depozit	0,070
228	<b>5818804</b> - Surub cap hexagonal semiprecis M 20X 60 GR. 5.8 S 6220	buc	8,000	1,32	10,58	Depozit	0,000
229	<b>5818880</b> - Surub cap hexagonal semiprecis M 20X 90 GR. 5.8 S 6220	buc	573,000	1,55	890,44	Depozit	0,180
230	<b>5818919</b> - Surub cap hexagonal semiprecis M 20X 120 GR. 5.8 S 6220	buc	0,356	1,88	0,67	Depozit	0,000
231	<b>5819200</b> - Surub cap hexagonal semiprecis M 24X 100 GR. 5.8 S 6220	buc	145,000	2,20	319,62	Depozit	0,070
232	<b>5819391</b> - Surub cap hexagonal semiprecis M 27X 120 GR. 5.8 S 6220	buc	58,000	2,79	162,10	Depozit	0,040
233	<b>5819494</b> - Surub cap hexagonal semiprecis M 30X 120 GR. 5.8 S 6220	buc	90,000	3,21	289,02	Depozit	0,080
234	<b>5819509</b> - Surub cap hexagonal semiprecis M 30X 130 GR. 5.8 S 6220	buc	112,000	3,36	375,91	Depozit	0,110
235	<b>5819963</b> - Surub cap hexagonal grosolan M 6X 25 GR. 4.8 S 920	buc	92,000	0,64	58,83	Depozit	0,000
236	<b>5820479</b> - Surub cap hexagonal grosolan M 10X 50 GR. 4.8 S 920	buc	460,000	0,72	329,83	Depozit	0,010
237	<b>5820663</b> - Surub cap hexagonal grosolan M 10X 100 GR. 4.8 S 920	buc	29,448	0,78	22,84	Depozit	0,000
238	<b>5820912</b> - Surub cap hexagonal grosolan M 12X 60 GR. 4.8 S 920	buc	112,000	0,76	84,63	Depozit	0,010
239	<b>5821667</b> - Surub cap hexagonal grosolan M 16X 50 GR. 4.8 S 920	buc	107,816	0,96	103,73	Depozit	0,010
240	<b>5821708</b> - Surub cap hexagonal grosolan M 16X 60 GR. 4.8 S 920	buc	262,992	0,96	253,28	Depozit	0,030
241	<b>5821760</b> - Surub cap hexagonal grosolan M 16X 70 GR. 4.8 S 920	buc	10,600	0,97	10,24	Depozit	0,000
242	<b>5821904</b> - Surub cap hexagonal grosolan M 16X 130 GR. 4.8 S 920	buc	4,000	1,25	4,99	Depozit	0,000
243	<b>5822283</b> - Surub cap hexagonal grosolan M 20X 60 GR. 4.8 S 920	buc	2,000	1,10	2,19	Depozit	0,000
244	<b>5822324</b> - Surub cap hexagonal grosolan M 20X 65 GR. 4.8 S 920	buc	135,304	1,12	151,46	Depozit	0,030
245	<b>5822403</b> - Surub cap hexagonal grosolan M 20X 80 GR. 4.8 S 920	buc	10,600	1,20	12,69	Depozit	0,000
246	<b>5822489</b> - Surub cap hexagonal grosolan M 20X 110 GR. 4.8 S 920	buc	1,989	1,34	2,66	Depozit	0,000
247	<b>5823299</b> - Surub cap hexagonal grosolan M 27X 100 GR. 4.8 S 920	buc	5,800	1,98	11,50	Depozit	0,000
248	<b>5827556</b> - Surub pentru fund. S.2350 F m 12 X 160 OL 37	buc	8,000	0,25	2,00	Depozit	0,000
249	<b>5827702</b> - Surub pt.fundatii grosolan a m 16X 200 GR. 4.8 S 2350	buc	184,000	1,31	241,31	Depozit	0,060
250	<b>5828940</b> - Surub M 4 X 16 cu cap inecat	buc	2,000	0,04	0,09	Depozit	0,000
251	<b>5829982</b> - Surub cap cilindric crestet M 6X 50 GR. 5.8 S 3954	buc	20,000	0,12	2,34	Depozit	0,000
252	<b>5836777</b> - Surub cu cap inecat crestet L 3 X 40 F1 S 1452	buc	18,000	0,04	0,72	Depozit	0,000
253	<b>5838579</b> - Surub cu cap patrat pentru lemn L 10 X 140 F1 S 1455	buc	13,200	0,62	8,19	Depozit	0,000
254	<b>5840405</b> - Piulita hexagonala grosolana 6 GR. 5 S 922	buc	1.060,000	0,33	348,89	Depozit	0,010
255	<b>5840443</b> - Piulite hexag.grosolane a m 10 GR. 5 S 922	buc	489,448	0,24	117,73	Depozit	0,000

256	<b>5840479</b> - Piulita hexagonala grosolana a m 12 GR. 5, S 922	buc	120,000	0,40	48,32	Depozit	0,000
257	<b>5840558</b> - Piulita hexagonala grosolana a m 16 GR. 5, S 922	buc	569,407	0,48	272,51	Depozit	0,020
258	<b>5840601</b> - Piulite hexag.grosolane a m 20 GR. 5 S 922	buc	149,893	0,52	77,89	Depozit	0,010
259	<b>5841021</b> - Piulite patrate M 10 GR. 6 S 926	buc	13,200	0,18	2,34	Depozit	0,000
260	<b>5841083</b> - Piulita hexagonala uzuala S 926 OL 37 M 27	buc	5,800	0,76	4,41	Depozit	0,000
261	<b>5841617</b> - Piulita M4 stas 4071	buc	2,000	0,03	0,05	Depozit	0,000
262	<b>5842703</b> - Piulita hexagonala M 10 zn	buc	1,000	0,35	0,35	Depozit	0,000
263	<b>5842727</b> - Piulita hexagonala M 12 zn	buc	24,000	0,38	9,20	Depozit	0,000
264	<b>5842764</b> - Piulita hexagonala semiprecise M 16 GR. 5 S 4071	buc	452,000	0,42	189,33	Depozit	0,010
265	<b>5842805</b> - Piulite hexag.semiprecise M 20 GR. 5 S 4071	buc	581,356	0,52	302,02	Depozit	0,040
266	<b>5842831</b> - Piulite hexag.semiprecise M 24 GR. 5 S 4071	buc	145,000	0,83	119,82	Depozit	0,020
267	<b>5842972</b> - Piulita hexag. sprec S6218 OL37 M 6	buc	995,400	0,22	221,00	Depozit	0,010
268	<b>5843263</b> - Piulita hexag. sprec S6218 OL37 M 27	buc	58,000	0,70	40,73	Depozit	0,010
269	<b>5843316</b> - Piulita hexag. sprec S6218 OL37 M 30	buc	202,000	1,42	287,12	Depozit	0,050
270	<b>5881318</b> - Saiba gros.plata pentru met M 16 OL 34 S 1388	buc	452,000	0,11	49,94	Depozit	0,000
271	<b>5881370</b> - Saiba grosima plata pentru metalica M 20 OL 34 S 1388	buc	581,356	0,28	161,14	Depozit	0,010
272	<b>5881423</b> - Saiba gros.plata pentru met M 24 OL 34 S 1388	buc	145,000	0,22	31,67	Depozit	0,000
273	<b>5881473</b> - Saiba gros.plata pentru met M 27 OL 34 S 1388	buc	58,000	0,29	16,53	Depozit	0,000
274	<b>5882104</b> - Saiba prec.plata pentru met a m 6 OL 34 S 5200	kg	1,913	24,80	47,44	Depozit	0,000
275	<b>5882179</b> - Saiba plata pentru M10 zn	kg	0,015	14,15	0,21	Depozit	0,000
276	<b>5882193</b> - Saiba plata pentru M12 zn	kg	0,192	0,35	0,07	Depozit	0,000
277	<b>5882233</b> - Saiba prec.plata pt.met a m 16 OL34 S 5200	kg	1,840	11,25	20,70	Depozit	0,000
278	<b>5882295</b> - Saiba prec.plata pentru met a m 22 OL 34 S 5200	kg	0,033	11,39	0,38	Depozit	0,000
279	<b>5882350</b> - Saiba prec.plata pt.met a m 30 OL34 S 5200	buc	202,000	0,34	68,19	Depozit	0,010
280	<b>5883225</b> - Saiba plata pentru lemn B m 11 OL 34 S 7565	kg	0,220	11,98	2,64	Depozit	0,000
281	<b>5883536</b> - Saiba grower seria usor R m 16 arc6 S 7666/2	kg	0,030	6,87	0,20	Depozit	0,000
282	<b>5883938</b> - Saiba grower seria mij. N m 6 arc6 S 7666/2	buc	92,000	0,04	3,97	Depozit	0,000
283	<b>5883977</b> - Saiba grower pentru M10 zn	kg	0,004	0,06	0,00	Depozit	0,000
284	<b>5884024</b> - Saiba grower pentru M12 zn	kg	0,108	0,34	0,04	Depozit	0,000
285	<b>5884358</b> - Saiba grower grea arc6a s7665 M 16	kg	1,380	7,98	11,02	Depozit	0,000

286	<b>5886899</b> - Cuie cu cap conic tip a1 2,8 X 50 OL 34 S 2111	kg	0,745	4,12	3,07	Depozit	0,000
287	<b>5886942</b> - Cuie cu cap conic tip a pentru constructii 3X70 OL 34 S 2111	kg	15,520	4,05	62,81	Depozit	0,020
288	<b>5887855</b> - Cuie cu cap plat tip B 2 X 20 OL 34 S 2111	kg	0,240	4,66	1,12	Depozit	0,000
289	<b>5889499</b> - Cuie scoabe tip a 2 X 25 OL 34 S 2111	kg	1,600	4,98	7,97	Depozit	0,000
290	<b>5893438</b> - Bolt constr.genofix inel vent.B olc45 D=20 * 50	buc	995,400	0,27	265,09	Depozit	0,010
291	<b>5893660</b> - Surub M 8 cu piulita si saibe	buc	4,080	1,42	5,78	Depozit	0,000
292	<b>5894250</b> - Surub zincat M 4 cu piulita si saibe	buc	16,320	2,53	41,25	Depozit	0,000
293	<b>5894286</b> - Surub M 6 cu piulita si saibe	buc	81,600	1,50	122,42	Depozit	0,010
294	<b>5900164</b> - Electrode sud.OL S.7240-69 E50.24.13/rg.2.1 D = 4,00MM	kg	2,334	2,05	4,79	Depozit	0,000
295	<b>5900578</b> - Electrode sud.OL.nealiat S 1125/2 E42B 3,25	kg	2,471	8,44	20,86	Depozit	0,000
296	<b>5900712</b> - Electrode sud.OL.nealiat S 1125/2 E44C 2,5	kg	44,200	8,85	391,21	Depozit	0,050
297	<b>5900839</b> - Electrode sud.OL.nealiat S 1125/2 E48T superextra 4	kg	1,750	9,14	15,99	Depozit	0,000
298	<b>5901039</b> - Electrode sud.OL.nealiat S 1125/2 supertit fin 4	kg	75,600	11,08	837,76	Depozit	0,090
299	<b>5901170</b> - Electrode sud.otel S 1125/2 E43.2 D=2,50MM inv. R1.2	kg	6,001	9,81	58,84	Depozit	0,010
300	<b>5901259</b> - Electrode sud.otel S 1125/2 E43.2 2X350 inv.supert.	kg	66,816	10,68	713,51	Depozit	0,080
301	<b>5901261</b> - Electrode stas 1125/2 tip E51.5a1 1 dxi 5X450 MM	kg	238,956	8,46	2.021,90	Depozit	0,290
302	<b>5901340</b> - Electrode sud.OL.slab aliat S 1125/2 E50B 4	kg	5,250	8,59	45,11	Depozit	0,010
303	<b>5903207</b> - Sarma plina pt.sud.si inc.sub flux S10mn1 4	kg	1,360	8,76	11,91	Depozit	0,000
304	<b>5904299</b> - Flux(pasta decapanta)pt.lipirea cositorului nid 270-61*	kg	0,046	16,08	0,73	Depozit	0,000
305	<b>5904512</b> - Oxigen tehnic gazos imbuteliat stas 2031 clasa a	mc	59,614	4,15	247,50	Depozit	0,720
306	<b>5904782</b> - Aliaj de lipit staniu-plumb marca Ip 60	kg	0,379	50,36	19,09	Depozit	0,000
307	<b>5904873</b> - Electrozi de sudura	kg	4,000	10,38	41,53	Depozit	0,000
308	<b>5905011</b> - Fludor (aliaj de lipit cu pasta)	kg	1,380	25,20	34,77	Depozit	0,000
309	<b>600006340</b> - Teava de protectie Valplast Cabeline pentru cabluri ingropate, cu diametrul de 110-125 mm, avand lungimea de 6 m	m	0,000	49,17	0,00	Depozit	0,000
310	<b>6001329</b> - Piatr.poliz.cil.deg.electro.99% 125X60X40liant cer.	buc	0,175	24,72	4,33	Depozit	0,000
311	<b>6001678</b> - Hirtie slef.usc.sticla foi 23X30 GR 40 S1581	buc	0,324	0,53	0,17	Depozit	0,000
312	<b>6001991</b> - Pinza pentru slef.usc.car.sil.nea.23X30 GR 10 foi S1582	buc	63,284	0,51	32,13	Depozit	0,000
313	<b>6002012</b> - Pinza pt.slef.usc.car.sil.nea.23X30 GR 16 foi S1582	buc	26,448	1,76	46,45	Depozit	0,000
314	<b>6002696</b> - Disc diamantat	buc	1,000	821,14	821,14	Depozit	0,040

315	6002713 - Disc abrazive nylon 300X22X8	buc	7,177	9,95	71,41	Depozit	0,000
316	6002725 - Disc abrazive nylon import 178 4 22	buc	63,000	6,45	406,10	Depozit	0,010
317	6012508000 - Teu Redus BE, Tip B, Ø139.7 x 10 / Ø88.9 x 8, SR EN 10253-2, Material P285NH, Grupa 8E2 (1.2), Forjat	buc	1,000	599,72	599,72	Depozit	0,000
318	6015008000 - Teu Redus BE, Tip B, Ø168.3 x 11 / Ø88.9 x 8, SR EN 10253-2, Material P285NH, Grupa 8E2	buc	3,000	898,56	2.695,68	Depozit	0,000
319	6015010000 - Teu Redus BE, Tip B, Ø168.3 x 11 / Ø114.3 x 8.8, SR EN 10253-2, Material P285NH, Grupa 8E2(1.2), Forjat	buc	2,000	898,56	1.797,12	Depozit	0,000
320	6020008000 - Teu Redus BE, Tip B, Ø219.1 x 8 / Ø88.9x 5.6, SR EN 10253-2, Material P285NH, Grupa 8E2	buc	2,000	453,00	906,00	Depozit	0,000
321	6020010000 - Teu Redus BE, Tip B, Ø219.1 x 8 / Ø114.3 x 6.3, SR EN 10253-2, Material P285NH, Grupa 8E2	buc	2,000	433,91	867,82	Depozit	0,000
322	6100797 - Grund miniu anticoroziv G.351-4 stas 3097-80	kg	1,872	16,30	30,52	Depozit	0,000
323	6100802 - Grund miniu anticoroziv G.355-4 ntr 1703-80	kg	19,560	16,01	313,22	Depozit	0,020
324	6100814 - Grund miniu anticoroziv G.355-6 ni 1703-80	kg	14,106	15,15	213,72	Depozit	0,020
325	6103270 - Vopsea rosie V.231-2 ntr 90-80	kg	0,060	20,51	1,23	Depozit	0,000
326	6103294 - Vopsea minium de plumb V 351-3 ntr 90-80	kg	20,826	14,66	305,38	Depozit	0,020
327	6104195 - Vopsea anticoroziva pe baza de bitum strat I v.903-65	kg	4,000	2,68	10,72	Depozit	0,000
328	6108945 - Ulei de in sicativat U.001-13 stas 16-80	kg	2,556	13,95	35,66	Depozit	0,000
329	6109157 - Diluant 211 D.002-49 NO- 46-70	kg	10,500	8,05	84,53	Depozit	0,010
330	6109200 - Diluant 406 D.004-13 ni 1708-61	kg	0,523	7,94	4,15	Depozit	0,000
331	6109339 - Diluant D.006-50 cs	kg	0,424	7,63	3,24	Depozit	0,000
332	6110467 - Codez 100 adeziv nii 4721-76	kg	0,008	17,53	0,14	Depozit	0,000
333	6200535 - Benzina de extractie tip 80/120 S 45	l	19,404	4,02	77,98	Depozit	0,020
334	6200573 - Benzina auto neetilata tip co/R 75 normala S 176	l	6,879	3,21	22,11	Depozit	0,010
335	6200585 - Benzina auto neetilata tip co/R 75 normala S 176	kg	1,510	2,76	4,16	Depozit	0,000
336	6200676 - White spirit rafinat tip a stas 44	kg	13,700	7,28	99,76	Depozit	0,020
337	6200743 - Petrol distilat tip 0/200 np-nid 767	kg	78,992	3,54	279,60	Depozit	0,100
338	6200767 - Petrol distilat tip 18/200 np-nid 767	l	0,300	2,95	0,89	Depozit	0,000
339	6200779 - Petrol distilat tip 18/200 np-nid 767	kg	0,285	3,59	1,02	Depozit	0,000

340	6201084 - Ulei emulsionabil pentru decofrare betoane stas 11382	kg	25,812	8,90	229,61	Depozit	0,030
341	6201228 - Ulei industrial tip I 70 S 383	kg	3,240	4,12	13,34	Depozit	0,000
342	6201527 - Uleiuri motoare aprind.scintele nead. tip M 50 S 751	kg	3,822	9,04	34,54	Depozit	0,000
343	6202507 - Vaselina tehnica artificiala tip a s 917	kg	0,354	17,30	6,12	Depozit	0,000
344	6202533 - Vaselina tehnica artificiala tip D s 917	kg	5,400	17,09	92,31	Depozit	0,010
345	6202583 - Unsori lubrefiante uz general U 75 co2 S 562	kg	1,450	11,43	16,58	Depozit	0,000
346	6202600 - Unsori consistente de uz general U 85 ca 3 S 562	kg	3,578	11,50	41,15	Depozit	0,000
347	6202612 - Unsori consistente de uz general U100 ca 4 S 562	kg	5,059	11,51	58,22	Depozit	0,010
348	6202624 - Unsori pe baza de sapunuri pentru rulmenti 100ca3 S1608	kg	9,179	12,11	111,17	Depozit	0,010
349	6202806 - Apa industriala in cisterne pentru lucrari de drumuri si terasamente	mc	121,613	2,16	262,31	Depozit	121,610
350	6202818 - Apa industriala, pentru mortare si betoane, de la retea	mc	25,025	2,14	53,53	Depozit	25,020
351	6203006 - Energie electrica	kwh	1,600	0,67	1,07	Depozit	0,000
352	6301822 - Stilp metalic pt.fixat imprejm inclusiv piese fixare	kg	694,000	6,74	4.679,49	Depozit	0,690
353	6302333 - Element met.sere 1ha cu per met.incl.zinc.tip 71se	kg	3.617,000	9,16	33.130,82	Depozit	3,620
354	6305098 - Consola din otel lat 50X5 MM	kg	3,750	4,39	16,45	Depozit	0,000
355	6305684 - Scara trepte cu tab sau grant-vang U-i-plg>01 OL 37	kg	122,000	3,74	456,28	Depozit	0,120
356	6306286 - Grilaj pentru scari,balcoane ornam.simpl. otel forjat	kg	30,000	5,39	161,80	Depozit	0,030
357	6306303 - Grilaj pentru scari balcoane ornament simp.otel profilat	kg	565,000	2,66	1.500,58	Depozit	0,560
358	6309886 - Confectie metalice inglobate in beton	kg	184,000	5,52	1.014,97	Depozit	0,180
359	6309903 - Confectie metalice sud.cornier < 70 MM pentru esafodaje	kg	2,235	4,92	11,00	Depozit	0,000
360	6310184 - Constr.metal.OL37 pref.mecano. zincate	kg	569,000	9,71	5.523,61	Depozit	0,570
361	6310185 - Rama amc mecano greu + elem.tipizate amc	kg	3.360,000	0,40	1.341,31	Depozit	3,360
362	6311217 - Cirlig de plafon pentru corpuri deiluminat	buc	5,000	0,46	2,31	Depozit	0,000
363	6311712 - Jgheab drepte	buc	20,000	903,07	18.061,48	Depozit	0,020
364	6312106 - Fisie tabla pb pt.marcarea cablurilor 300X20X2 MM	buc	0,500	1,55	0,77	Depozit	0,000
365	6312120 - Colier metalic tip tehnometalica	buc	4,040	12,21	49,31	Depozit	0,000
366	6313356 - Diblu cu expandare marimea 10	buc	56,000	1,31	73,61	Depozit	0,000
367	6418792 - Piesa B.s. DN.500MM.pt.G.sc. S 816-71 P.2.1.10 F.19	buc	2,020	66,46	134,24	Depozit	1,400
368	6421646 - Stilp B.a. C.pt.lea 6-20 KV ,tip sc-15015,PC-60	buc	1,007	1.095,42	1.103,09	Depozit	2,860

369	<b>6433754</b> - Armatura in prefabr beton PC 52 O6-10 MM barem	kg	7.793,000	3,94	30.687,28	Depozit	7,790
370	<b>6621533</b> - Banda izolatoare din pinza cauc.tip PC 10mx20MM S 3658	m	4,640	0,34	1,58	Depozit	0,000
371	<b>6621959</b> - Placa marsit M 10-300X2,0 MM S 3498	kg	32,979	8,03	264,77	Depozit	0,040
372	<b>6622068</b> - Placa marsit M 40-250X2,0 MM S 3498	kg	1,720	8,31	14,29	Depozit	0,000
373	<b>6622159</b> - Placa marsit M 100-500X3,0 MM S 3498	kg	58,508	10,25	599,99	Depozit	0,060
374	<b>6700999</b> - Tevi din P.v.C.rigid tip M 50X 2,4 stas 6675/2	m	3,780	1,55	5,84	Depozit	0,000
375	<b>6712538</b> - Cot pvc neplast.imbin.prin lip.PN 10 DN 50 tip G s7175	buc	0,073	1,15	0,08	Depozit	0,000
376	<b>6713453</b> - Mufa pvc tip G DN 50 nii 2167	buc	0,400	1,85	0,74	Depozit	0,000
377	<b>6714225</b> - Reductie pvc G tip a 50- 40 stas 7178	buc	0,073	4,00	0,29	Depozit	0,000
378	<b>6714861</b> - Teu pvc pt.imbin.prin lip.PN 10 DN 50 stas 7174	buc	0,073	2,15	0,16	Depozit	0,000
379	<b>6716912</b> - Procurare folie polietilena 47.50x1.1x0.200kg/m3 = 10.45	kg	10,461	12,76	133,49	Depozit	0,000
380	<b>6716948</b> - Folie de pvc G = 0,8 ntr 9001-80	kg	49,200	11,63	572,06	Depozit	0,050
381	<b>6718166</b> - Profil pvc tip I 20 pentru etans.rost.constr.hidro. S 9076	m	98,900	8,41	831,57	Depozit	0,130
382	<b>6718237</b> - Teu de derivatie pentru plinta din material plastic cu dimens 40X20 MM	buc	10,000	8,13	81,31	Depozit	0,010
383	<b>6718252</b> - Cot pentru plinta din material plastic cu dimensiunile 40X20 MM	buc	10,000	4,47	44,71	Depozit	0,010
384	<b>6718264</b> - Piesa de capat pentru plinta din material plastic cu dimensiunile 40X16 MM	buc	2,500	3,71	9,27	Depozit	0,000
385	<b>6718283</b> - Mason de imbinare pentru plinta din material plastic cu dimensiunile 40X20 MM	buc	7,500	9,03	67,73	Depozit	0,010
386	<b>6718465</b> - Fisie marcata din pvc 200X20X2MM stas 8737-70	buc	308,000	0,47	143,69	Depozit	0,000
387	<b>6718478</b> - Eticheta cablu cabet - 1 pvc	buc	120,000	1,12	134,78	Depozit	0,120
388	<b>6719093</b> - Distantier din M.plasti.pt poz.arm.in beton pentru grinzi	buc	1.567,720	0,24	375,94	Depozit	0,020
389	<b>6719251</b> - Diblu pvc marimea 1 nii-1030-75	buc	16,000	0,23	3,64	Depozit	0,000
390	<b>6719543</b> - Canal (plinte) din material plastic de 30X40 MM	m	51,500	6,11	314,68	Depozit	0,050
391	<b>7005002505</b> - Flansa RF, Blinda, Tip 05, SR EN 1092-1, PN25, Mat. SR EN 10222-3, Material P285NH Grupa 8E2 (1.2), Forjat	buc	7,000	161,89	1.133,23	Depozit	0,000
392	<b>7005002511</b> - Flansa Tip 11/B2, SR EN 1092-1, PN 25, Ø60.3 x 5.6, Mat. SR EN 10222-4, Material P285NH Grupa 8E2 (1.2), Forjat	buc	15,000	156,32	2.344,80	Depozit	0,000
393	<b>7005006305</b> - Flansa RF, Blinda, Tip 05, SR EN 1092-1, PN 63, Mat. SR EN 10222-3, Material P285NH Grupa 8E2	buc	9,000	190,68	1.716,12	Depozit	0,000

394	<b>7005006311</b> - Flansa Tip 11/B2, SR EN 1092-1, PN 63, Ø60.3 x 7.1, Mat. SR EN 10222-4, Material P285NH Grupa 8E2 (1.2), Forjat	buc	24,000	211,50	5.076,00	Depozit	0,000
395	<b>7008002511</b> - Flansa Tip 11/B2, SR EN 1092-1, PN 25, Ø88.9 x 5.6, Mat. SR EN 10222-4, Material P285NH Grupa 8E2 (1.2), Forjat	buc	7,000	226,94	1.588,58	Depozit	0,000
396	<b>7008006311</b> - Flansa 11/B2, SR EN 1092-1, PN 63, Ø88.9 x 8, Mat. SR EN 10222-4, Gr. P285NH Grupa 8E2 (1.2), Forjat	buc	5,000	322,67	1.613,35	Depozit	0,000
397	<b>7010002511</b> - Flansa Tip 11/B2, SR EN 1092-1, PN 25, Ø114.3 x 6.3, Mat. SR EN 10222-4, Material P285NH, Grupa 8E2 (1.2), Forjat	buc	8,000	279,58	2.236,64	Depozit	0,000
398	<b>7010006300</b> - Flanse electroizolante DN100, PN63	buc	1,000	4.000,00	4.000,00	Depozit	0,000
399	<b>7010006311</b> - Flansa Tip 11/B2, SR EN 1092-1, PN 63, Ø114.3 x 8.8, Mat. SR EN 10222-4, Material P285NH Grupa 8E2 (1.2), Forjat	buc	16,000	453,73	7.259,68	Depozit	0,000
400	<b>7012506300</b> - Flanse electroizolante DN125, PN63	buc	1,000	4.500,00	4.500,00	Depozit	0,000
401	<b>7012506311</b> - Flansa Tip 11/B2, SR EN 1092-1, PN 63, Ø139.7 x 10, Mat. SR EN 10222-4, Material P285NH Grupa 8E2 (1.2), Forjat	buc	5,000	404,51	2.022,54	Depozit	0,000
402	<b>7015002511</b> - Flansa Tip 11/B2, SR EN 1092-1, PN 25, Ø168.3 x 7.1, Mat. SR EN 10222-4, Material P285NH Grupa 8E2 (1.2), Forjat	buc	2,000	467,70	935,40	Depozit	0,000
403	<b>7015006305</b> - Flansa RF, Blinda, Tip 05, SR EN 1092-1, PN 63, Mat. SR EN 10222-3, Material P285NH, Grupa 8E2 (1.2), Forjat	buc	21,000	385,43	8.094,03	Depozit	0,000
404	<b>7015006311</b> - Flansa Tip 11/B2, SR EN 1092-1, PN 63, Ø168.3 x 11, Mat. SR EN 10222-4, Material P285NH, Grupa 8E2 (1.2), Forjat	buc	19,000	596,27	11.329,13	Depozit	0,000
405	<b>7020002505</b> - Flansă RF, Blindă Tip 05, SR EN 1092-1, PN25, Mat. SR EN 10222-3, Material P285NH Grupa 8E2 (1.2), Forjat	buc	2,000	567,03	1.134,06	Depozit	0,000
406	<b>7020002511</b> - Flansă Tip 11/B2, SR EN 1092-1, PN 25, Ø219.1 x 8, Mat. SR EN 10222-4, Material P285NH Grupa 8E2 (1.2), Forjat	buc	18,000	506,42	9.115,56	Depozit	0,000
407	<b>7106229</b> - Oxigen tehnic gazos	mc	0,060	0,40	0,02	Depozit	0,000
408	<b>715006300</b> - Garnitura spirometalica, grafit/1.4571/Otel carbon, Tip C/I, PN63, SR EN 1514-2	buc	19,000	285,43	5.423,17	Depozit	0,000
409	<b>7301142</b> - Alcool tehnic de 90 grd,mia-ni614-61	l	0,920	8,49	7,81	Depozit	0,000
410	<b>7304479</b> - Banda matase vegetala lacuita latimea 20 MM	m	25,200	0,84	21,23	Depozit	0,000
411	<b>7304481</b> - Banda matase vegetala lacuita latimea 25 MM	m	60,000	1,20	72,02	Depozit	0,000
412	<b>7306661</b> - Bumbac de sters	kg	56,667	2,14	121,34	Depozit	0,060
413	<b>7308164</b> - Carbura calciu tehnica (carbid) stas 102-63	kg	40,420	4,20	169,93	Depozit	0,040

414	7308451 - Carton pentru izolatie electrica tip T1160G/mp 700X1000X1MM	kg	2,045	6,27	12,82	Depozit	0,000
415	7308499 - Cartus pistol implintat bolturi calibru 6,3 MM umc	buc	995,400	0,27	270,77	Depozit	0,030
416	7309326 - Carpe de sters, din bumbac de orice culoare	kg	2,424	2,65	6,42	Depozit	0,000
417	7309895 - Colier pt.priza brans.DN 150	buc	76,760	13,88	1.065,38	Depozit	0,310
418	7309952 - Conductor funie OL-zn 50mmp lnp 20 KV L = 0,9M	buc	3,000	2,93	8,80	Depozit	0,000
419	7309965 - Piesa de separatie zincata pentru priza de pamant zincata cu 4 gauri (12,5 MM)	buc	6,000	42,93	257,59	Depozit	0,000
420	7315076 - Cutie siguranta 4-II.25a stas.5358/68 S.11-01-4	buc	0,011	120,10	1,37	Depozit	0,000
421	7316044 - Detergent de tip dero 40%N	kg	0,114	6,21	0,71	Depozit	0,000
422	7317232 - Dicloretan cs. 17/73	kg	0,019	1,44	0,03	Depozit	0,000
423	7319369 - Doza ramificatie bachelita pentru cablu ipe 4 iesiri	buc	0,000	3,70	0,00	Depozit	0,000
424	7319498 - Electrode pentru priza de pamant tip a1 stas 3951-73	buc	20,100	425,32	8.548,93	Depozit	0,520
425	7321178 - Eticheta din tabla al.gravata <10 litere (placuta)	buc	80,000	1,28	102,15	Depozit	0,000
426	7321180 - Eticheta din tabla de plumb 250X20X2,5MM ptr cable	buc	84,080	1,09	91,50	Depozit	0,010
427	7321635 - Film rontgen metalogr.radiogr.metal.10X24CM(bc.film)	buc	101,000	4,52	456,11	Depozit	0,000
428	7322718 - Folie plumb pt.intarire film defectosc.GR.0,2 100X240MM	buc	5,800	13,92	80,71	Depozit	0,000
429	7322940 - Fuior cinepa	kg	0,032	19,45	0,62	Depozit	0,000
430	7323425 - Garnitura cinepa cu seu si impletit.ext.nr.02 D=10 MM	kg	9,168	16,44	150,76	Depozit	0,010
431	7330399 - Mucava tip1 pasta bruna lemn 1400G/mp, satinata, coli	kg	18,336	2,08	38,11	Depozit	0,020
432	7331135 - Oxid de zinc tehnic clitatea 2 continut minim 98,5 % stas 421 - 70	kg	0,409	19,78	8,09	Depozit	0,000
433	7333080 - Perii circulare de sarma D 150	buc	0,095	32,74	3,12	Depozit	0,000
434	7333951 - Pinza nealbita de bumbac latime 0,90M stas 322-49	m	1,000	11,88	11,88	Depozit	0,000
435	7334450 - Placa din azbest	kg	7,900	3,54	27,97	Depozit	0,010
436	7344211 - Sapun de rufe tip 60% acizi grasi stas 189-59	kg	0,016	10,68	0,17	Depozit	0,000
437	7344376 - Scoaba din rasini fenol formaldehidice (bachelita)	buc	75,750	0,30	22,90	Depozit	0,000
438	7345942 - Solutie fixatoare pentru filme roentgen	l	1,586	5,94	9,41	Depozit	0,000
439	7345954 - Solutie revelatoare pentru filme roentgen	l	1,582	6,24	9,86	Depozit	0,000
440	7355686 - Tetraciorura de carbon cal.1	kg	5,250	5,87	30,84	Depozit	0,010
441	7358286 - Zincare la cald otel-bet.benzibare,profile,table ond.	dmp	2.250,000	0,62	1.404,43	Depozit	0,020
442	7361609 - Soda calcinata	kg	62,000	1,17	72,53	Depozit	0,060
443	7361647 - Lac electroizolant	kg	2,520	14,92	37,61	Depozit	0,000

444	<b>7361661</b> - Etichete cabot din aluminiu	buc	77,520	0,61	47,11	Depozit	0,000
445	<b>7399999</b> - Material marunt	%			703,18	Depozit	0,000
446	<b>7505002500</b> - Garnitura spirometalica, grafit/1.4571/Otel carbon, Tip C/I, PN25, SR EN 1514-2	buc	18,000	125,12	2.252,16	Depozit	0,000
447	<b>7505006300</b> - Garnitura spirometalica, grafit/1.4571/Otel carbon, Tip C/I, PN63, SR EN 1514-2	buc	36,000	150,14	5.405,18	Depozit	0,000
448	<b>7508002500</b> - Garnitura spirometalica, grafit/1.4571/Otel carbon, Tip C/I, PN25, SR EN 1514-2	buc	7,000	125,93	881,51	Depozit	0,000
449	<b>7508006300</b> - Garnitura spirometalica grafit/1.4571/otel carbon, Tip C/I, PN63, SR EN 1514-2	buc	6,000	151,66	909,96	Depozit	0,000
450	<b>7510002500</b> - Garnitură spirometalică, grafit/1.4571/Oțel carbon, Tip C/I, PN25, SR EN 1514-2	buc	8,000	127,79	1.022,32	Depozit	0,000
451	<b>7510006300</b> - Garnitura spirometalica, grafit/1.4571/Otel carbon, Tip C/I, PN63, SR EN 1514-2	buc	19,000	153,35	2.913,65	Depozit	0,000
452	<b>7512506300</b> - Garnitura spirometalica, grafit/1.4571/Otel carbon, Tip C/I, PN63, SR EN 1514-2	buc	5,000	155,85	779,24	Depozit	0,000
453	<b>7515002500</b> - Garnitură spirometalică, grafit/1.4571/Oțel carbon, Tip C/I, PN25, SR EN 1514-2	buc	2,000	134,10	268,20	Depozit	0,000
454	<b>7520002500</b> - Garnitură spirometalică, grafit/1.4571/Oțel carbon, Tip C/I, PN25, SR EN 1514-2	buc	16,000	144,35	2.309,60	Depozit	0,000
455	<b>7801035</b> - Material marunt	%			2,82	Depozit	0,000
456	<b>7815002</b> - Material marunt (bumbac,vaselina tehnica)	%			1,41	Depozit	0,000
457	<b>7815033</b> - Material marunt	%			0,31	Depozit	0,000
458	<b>7819201</b> - Material marunt	%			20,08	Depozit	0,000
459	<b>8000277</b> - Material marunt	%			602,94	Depozit	0,000
460	<b>8005002502</b> - Robinet cu bila, filetat, Pn25, Serie de baza 28, SR EN 558/SR EN 1983	buc	5,000	850,00	4.250,00	Depozit	0,000
461	<b>8005002503</b> - Robinet cu ventil,flansat,PN 25, Seria de baza 2, SR EN 558/SR EN 13709, material P285NH/Trim 12	buc	8,000	870,00	6.960,00	Depozit	0,000
462	<b>8005006302</b> - Robinet cu bila, flansat, PN 63, Serie de baza 28, SR EN 558/SR EN 1983, Mat. P285NH	buc	6,000	970,00	5.820,00	Depozit	0,000
463	<b>8005006303</b> - Robinet cu ventil, flansat, PN 63, Serie de baza 2, SR EN 558/SR EN 13709, Mat. P285NH/Trim 12	buc	8,000	920,00	7.360,00	Depozit	0,000
464	<b>8008002501</b> - Robinet de retinere cu clapeta, Flansat, PN 25, Serie de baza 48, SR EN 558/SR EN 14341, Material P285NH	buc	1,000	920,00	920,00	Depozit	0,000
465	<b>8008006001</b> - Robinet de retinere cu clapeta, Flansat,PN 63,Serie de baza 48,SR EN558/SREN14341,MaterialG20Mn5/Trim 12	buc	1,000	1.164,00	1.164,00	Depozit	0,000

466	<b>8008006303</b> - Robinet cu ventil, flansat, PN 63, Serie de bază 2, SR EN 558/SR EN13709, Material P285NH/Trim 12	buc	1,000	1.164,00	1.164,00	Depozit	0,000
467	<b>8008006300</b> - Robinet sertar, flansat, PN 63, Serie de baza 26, SR EN 558/SR EN 1984, Material P285NH	buc	1,000	1.164,00	1.164,00	Depozit	0,000
468	<b>8010002500</b> - Robinet cu sertar, flansat, PN 25, Seria de baza 26, SR EN 558/SR EN 1984, material: P285NH	buc	2,000	1.378,80	2.757,60	Depozit	0,000
469	<b>8010006300</b> - Robinet cu sertar, Flansat, PN 63, Serie de bază 26, SR EN 558/SR EN 1984, Material P285NH /Trim 12	buc	4,000	1.429,62	5.718,50	Depozit	0,000
470	<b>8012506302</b> - Robinet cu bila, flansat, PN 63, Serie de baza 28, SR EN 558/SR EN 1983	buc	1,000	1.585,62	1.585,62	Depozit	0,000
471	<b>8015006300</b> - Robinet cu sertar, flansat, PN 63, Serie de baza 26, SR EN 558/SR EN 1984, Mat. P285NH	buc	3,000	7.200,00	21.600,00	Depozit	0,000
472	<b>8015006301</b> - Robinet de retinere cu clapetă, Flansat, Pn63, Seria de bază 2, SR EN 558/ SR EN 16767	buc	2,000	9.870,00	19.740,00	Depozit	0,000
473	<b>8020002500</b> - Robinet cu sertar, flansat, PN 25, Seria de baza 26, SR EN 558/SR EN 1984, material: P285NH	buc	1,000	9.260,00	9.260,00	Depozit	0,000
474	<b>805006302</b> - Robinet cu bila, flansat, PN 63, Serie de baza 28, SR EN 558/SR EN 1983	buc	2,000	9.870,00	19.740,00	Depozit	0,000
475	<b>8505030000</b> - Capac filetat, ASME B16.11, #3000, ASTM A234, material WPB	buc	2,000	182,56	365,11	Depozit	0,000
476	<b>85M16L090</b> - Prezoane, M16x100, tip 1.B cu 2 piulite tip 1, STAS 8121/2-84 (Prezoane)/STAS 8121/3-84(Piulite), Mat. 42CrMo4 QT SR EN 10269	buc	96,000	12,74	1.223,04	Depozit	0,000
477	<b>85M16L095</b> - Prezoane, M16x95, tip 1.B cu 2 piulite tip 1, STAS 8121/2-84 (Prezoane)/STAS 8121/3-84(Piulite), Mat. 42CrMo4 QT SR EN 10269	buc	40,000	11,90	476,00	Depozit	0,000
478	<b>85M20L105</b> - Prezoane, M20x105, tip 1.B cu 2 piulite tip 1, STAS 8121/2-84 (Prezoane)/STAS 8121/3-84(Piulite), Mat. 42CrMo4 QT SR EN 10269	buc	64,000	8,17	522,88	Depozit	0,000
479	<b>85M20L110</b> - Prezoane, M20x110, tip 1.B cu 2 piulite tip 1, STAS 8121/2-84 (Prezoane)/STAS 8121/3-84(Piulite), Mat. 42CrMo4 QT SR EN 10269	buc	84,000	12,47	1.047,48	Depozit	0,000
480	<b>85M20L120</b> - Prezoane, M20x120, tip 1.B cu 2 piulite tip 1, STAS 8121/2-84 (prezoane)/STAS 8121/3-84(Piulite), Mat. 42CrMo4 QT SR EN 10269	buc	100,000	12,47	1.247,00	Depozit	0,000

481	<b>85M24L125</b> - Prezoane, M24x125, tip 1.B cu 2 piulițe tip 1, STAS 8121/2-84 (Prezoane)/STAS 8121/3-84(Piulițe), Mat. 42CrMo4 QT SR EN 10269	buc	220,000	12,09	2.659,80	Depozit	0,000
482	<b>85M24L140</b> - Prezoane, M24x140, tip 1.B cuh 2 piulite tip 1, STAS 8121/2-84 (Prezoane)/STAS 8121/3-84(Piulite), Mat. 42CrMo4 QT SR EN 10269	buc	144,000	15,23	2.193,12	Depozit	0,000
483	<b>85M27L150</b> - Prezoane, M27x150, tip 1.B cu 2 piulite tip 1, STAS 8121/2-84 (Prezoane)/STAS 8121/3-84(Piulite), Mat. 42CrMo4 QT SR EN 10269	buc	40,000	30,27	1.210,80	Depozit	0,000
484	<b>9006100474</b> - Grund rosu oxid perclorvinil. G.734-70 ni 1702-61	kg	1,872	9,14	17,10	Depozit	0,000
485	<b>9006103749</b> - Vopsea epoxi gudron sr.3207 ntr 7621-78	kg	6,784	16,76	113,68	Depozit	0,000
486	<b>9006109420</b> - Diluant ptr lacuri anticorozive D006-1 ni 1708-61 a1	kg	1,989	2,84	5,66	Depozit	0,000
487	<b>9006109523</b> - Intaritor pt.V3207 357 ntr 26-76	kg	1,696	43,73	74,17	Depozit	0,000
488	<b>M30L170</b> - Prezoane, M30x170, tip 1.B cu 2 piulite tip 1, STAS 8121/2-84 (Prezoane)/STAS 8121/3-84(Piulite), Mat. 42CrMo4 QT SR EN 10269	buc	152,000	24,36	3.702,72	Depozit	0,000
<b>TOTAL Materiale</b>					<b>2.933.288,83</b>	<b>Greutate</b>	<b>733,73</b>

Proiectant,  
S.C. RIA ENGINEERING & CONSULTING S.R.L.

